平成 24年９月 27日

各      位

会 社 名  株 式 会 社 コ コ カ ラ フ ァ イ ン

代表者名  代 表 取 締 役 社 長   塚本  厚志

（コード番号 ３０９８  東証第一部）
問合せ先  常務執行役員経営企画室長   重田 陽平

（ＴＥＬ ０４５-５４８-５９３７）

株式会社コダマの株式取得（子会社化）に関するお知らせ

当社は、平成24年８月２日付開示「株式会社コダマの株式取得（子会社化）に関する基本合意書

締結のお知らせ」で公表いたしました、株式会社コダマの全株式取得につきまして、本日株式譲渡

契約を締結いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．株式譲渡契約の締結日

平成24年９月27日

２．株式譲渡期日

平成24年11月１日

３．今後の見通し

本件が当社の連結業績に与える影響は現在精査中ですが、現状の見通しに変化がある場合は

速やかにお知らせいたします。

以 上